AVENIDA LUZIA SERRA CAVALCANTE Nº 174, BAIRRO CENTRO, FERREIRA GOMES-AP

ESTADO DO AMAPÁ

MUNICÍPIO DE FERREIRA GOMES

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº120/2024-CMFG

O Presidente da Câmara Municipal de Ferreira Gomes no

uso de suas atribuições conferidas no Regimento Interno;

CONSIDERANDO O CUMPRIMENTO DA CONTENÇÃO DE GASTOS NO

FINAL DE MANDATO ELETIVO;

CONSIDERANDO QUE OS GESTORES DEVERÃO ADOTAR MEDIDAS
PARA O FIEL  CUMPRIMENTO DA LEI DE RESPONSABILIDADE

FISCAL.

RESOLVE:

Art.1º   E X O N E R A R  t o d o s  o s  c a r g o s  c o m i s s i o n a d o s
DA S -1 ,  DA S -2 ,  DA S -3  e  DA S -4 ,  d a  C â m a r a  M u n i c i p a l
d e  F e r r e i r a  Go m e s .

Art 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site

da câmara Página Inicial — Câmara Legislativa

(ferreiragomes.ap.leg.br), revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE FERREIRA

GOMES.

Ferreira Gomes-Ap, 31 de outubro de 2024.

ARLEI BATISTA FERREIRA ISACKSSON

PRESIDENTE DA CMFG

https://www.ferreiragomes.ap.leg.br/
https://www.ferreiragomes.ap.leg.br/

		2024-10-31T17:44:02-0300
	Brasil
	ARLEI BATISTA FERREIRA ISACKSSON
	Assinador Serpro